
ZARZĄDZENIE NR 103/2020 
WÓJTA GMINY WARLUBIE 

z dnia 9 listopada 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w  Gminnym Biurze  Spisowym do przeprowadzenia Powszechnego 
Spisu Rolnego w 2020 r. na terenie Gminy Warlubie 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 2 ustawy  z dnia 31 lipca 2019 r. o powszechnym spisie rolnym w 2020 r. 
(Dz.U. z 2020 r. poz. 1728 t.j.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 48/2020 Wójta Gminy Warlubie z dnia 8 czerwca 2020 r. w sprawie powołania 
Gminnego Biura Spisowego do przeprowadzenia Powszechnego Spisu Rolnego w 2020 r. na terenie Gminy 
Warlubie §1 pkt 1  otrzymuje brzmienie „Anna Ośko - Pełniąca Funkcję Wójta Gminy Warlubie". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Pełniąca Funkcję  Wójta 
Gminy Warlubie 

 
 

Anna Ośko 

Id: 71507BE3-215D-40CA-89F4-011B4C460349. Podpisany Strona 1




